[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2015
1044
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

      О проведении ежегодного конкурса
                «Предприниматель года»
В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа город Выкса на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12.10.2012 года    № 4793, пункт 1.4.1,  с постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 26.04.2012 № 1422 «О ежегодном конкурсе «Предприниматель года»:

1. Провести ежегодный конкурс «Предприниматель года» с 5 мая 2015г. по 26 мая 2015г.

2. Отделу развития потребительского рынка и услуг администрации городского округа город Выкса Нижегородской области (Беспальчина Л.Н.) провести необходимые мероприятия по организации ежегодного конкурса «Предприниматель года».

3. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации управления делами администрации городского округа город Выкса (А.А. Захарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса по закупкам и торгам О.Ю. Габдрахимову.

Глава администрации

В.В.Кочетков